
           ZARZĄDZENIE NR 58/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2022 rok 

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(tj.Dz. U. z 2022 roku  poz. 559), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Uchwały Nr XLV/324/22 

Rady Gminy Iłowie-Osadzie z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta 

Gminy Iłowo-Osada do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Iłowo-Osada oraz art. 111 w związku z art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

                                   

                                  Plan dochodów  - 42.619.480,07 zł 

                                  Plan wydatków  - 45.123.944,85 zł. 

 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
 

     § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

                                                                   

                                                                                     Wójt Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                       mgr Sebastian Cichocki 

 

                                              

 

 

 

 

 

      

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 29.08.2022 r. 

 

 

Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów:   

 

- Zwiększono środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom  Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na: 

- wypłatę świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy – 6.454,00 zł, 

- środki na dodatkowe zadania oświatowe – 5.219,00 zł. 

 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

- Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 232/2022 zwiększono 

plan dochodów z tytułu dotacji na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych – 17.742,00 

zł.  

 

W dziale 855 Rodzina 

-  Na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 244/2022 zwiększono    

plan dochodów na opłacenie składek na ubezpieczenia za osoby pobierające niektóre 

świadczenia społeczne – 719,00 zł.   

 

 

Wprowadzono następujące zmiany po stronie wydatków:   

 W związku ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc 

obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zwiększono wydatki na: 

- wypłatę świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy – 6.454,00 zł, 

- środki na dodatkowe zadania oświatowe – 5.219,00 zł. 

 

 W dziale 852 Pomoc społeczna 

- Zwiększono wydatki na  wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych – 17.742,00 zł - 

Decyzja Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 232/2022 

 

W dziale 855 Rodzina 

- Zwiększono wydatki na opłacenie składek na ubezpieczenia za osoby pobierające niektóre 

świadczenia społeczne – 719,00 zł - Decyzja Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 

244/2022.  

 


